

Položkový rozpočet

Stavba :	344 PPP Karviná , Víta nejedlého 591, 734 01 Karviná	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Výměna oken-Pedagogicko psychologická poradn		Výměna oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí,přesun suti				
1	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých	m2	75,70	170,00	12 869,00
2	968072244R00	Vybourání kovových ráků oken jednod. pl. 1 m2	m2	22,30	305,00	6 801,50
3	962081131R00	Bourání přiček ze skleněných tvárcí tl. 10 cm	m2	4,68	125,00	585,00
4	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	6,40	1 100,00	7 040,33
5	979089100U00	Odvoz suti do 1 km	t	6,40	380,00	2 432,11
6	979089210U00	Přípl za další 1 km odvozu suti	t	64,00	15,00	960,05
7	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,40	116,00	742,43
8	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,40	445,00	2 848,13
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,40	205,00	1 312,06
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,00	21,00	672,03
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí,přesun suti				36 262,65
Díl: 6		Úpravy povrchů,podlahy-				
11	310278841R00	Zazdívká otvorů tvárcemi, tl.zdř 30cm	m3	0,74	3 320,00	2 456,80
12	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	82,53	545,00	44 978,85
13	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	2,00	415,00	830,00
14	629451111R00	Vyrovnávací vrstva MC šifky do 15 cm	m	65,60	42,00	2 755,20
15	622472182R00	Omítka stěn vnější ze SMS březolit slož. II. ručně	m2	2,35	735,00	1 727,25
16	317121044RT1	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm překlad nosný NOP III / 3 / 22 149 x 24,9 x 25 cm	kus	3,00	1 220,00	3 660,00
17	931994131U00	Těs prac spára silikon pl -1,5 cm2	m	268,20	65,00	17 433,00
18	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	268,20	51,00	13 678,20
19	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	248,63	73,00	18 149,99
20	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	m	46,80	360,00	16 848,00
21	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,96	246,00	1 465,34
	Celkem za	6 Úpravy povrchů,podlahy-				123 982,63
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
22	764410250RT1	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	64,60	348,00	22 480,80
23	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	64,60	36,00	2 325,60
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				24 806,40
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
24	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 + parozábrana	kus	35,00	851,00	29 785,00
25	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 +parozábrana	kus	31,00	995,00	30 845,00
26	766629304R00	Montáž balkónových dveří plastových +parozábrana	kus	1,00	1 305,00	1 305,00
27	61143005	Okno plastové jednodílné 1,28x0,54 P odk.6	kus	15,00	1 330,00	19 950,00
28	61143005	Okno plastové jednodílné 1,28x0,54 P odk.6	kus	1,00	1 555,00	1 555,00
29	61143050	Okno plastové jednodílné 0,4x1,095 P odk.3	kus	3,00	1 305,00	3 915,00
30	61143051	Okno plastové jednodílné 0,4x1,095 O,S odk.4	kus	16,00	2 523,00	40 368,00
31	61143070	Okno plastové jednodílné 1,12x1,84 O S odk.1	kus	19,00	4 278,00	81 282,00
32	61143071	Okno plastové jednodílné1,12x1,84 O,S odk.2 bez.sklo	kus	11,00	6 550,00	72 050,00
33	61143072	Okno plastové jednodílné 1,3x1,7 O,S odk.7	kus	1,00	7 320,00	7 320,00
34	61143260	Dveře balkonové plastové 2křídlové 2,45x2,6 O,S	kus	1,00	14 430,00	14 430,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				302 805,00
Díl: 784		Malby				
35	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	82,53	15,00	1 237,95
36	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	82,53	42,00	3 466,26
	Celkem za	784 Malby				4 704,21